MUNICÍPIO DE LUCIANÓPOLIS
CNF.J Aí  5>3 504/0001-73

Rua Mauníio Roque Toassa n° 510. Centro.
CEP 17 475 000 LUCIANÓPOLIS - SP.

Distrito: 24/09/1924 - Município: 30/12/1953.
Fone: (14) 3286 1209/ 11 77 Fax: (14) 3286 1172

prefeitura@lucianopolis.sp.gov.br gabinete@lucianopolis.sp.gov.br

Lucian «polis
Minha, sua, de todos nós!

ADM . 2021  - 2 0 2 4

PORTARIA N° 5.956/2021

HUMBERTO ZANINOTO MALDONADO, Prefeito Municipal de Lucianópolis,

Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais:

RESOLVE

Admitir

393.862.038-20, CTPS n°. 041978, série p

o emprego de PSICÓLOGO, referência L

Lei Complementar n° 16 de 10 de marçc

3o lugar no concurso público Edital n° 01/

RAZÍSLA ALONSO RIPER, RG n° 48.178.233-3, CPF n°

53- SpTr ^KPASEP 206.56044.95/5, a partir desta data, para

om jornada\de trabalho de 40 horas semanais, criado pela

2011 e alterações posteriores, em virtude de aprovação em

’ 1 wiomologado por meio do Decreto n° 2.064 de 26/07/2021.

se e publiaíie-se

íctpal de Lucianópolis, 03 de novembro de 2021.

IBERTO ZANINOTO MALDONADO
EFEITO MUNICIPAL

CHEFE DO S
OÃO MIGLIORINI
E RECURSOS HUMANOS

Registrado e publicado no Gabinete do P r ^ to ,  na data supra.
A

mailto:prefeitura@lucianopolis.sp.gov.br
mailto:gabinete@lucianopolis.sp.gov.br